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SongtitelMusikerIn / MusikgruppeMusikstilDekade

Ordne zu:

Songtitel: 

Durch den Monsun

Get Up, Stand Up

Hound Dog

Satisfaction

The Message

Without You

Woo Boost

MusikerInnen:

Mariah Carey

Grandmaster Flash

Bob Marley

Elvis Presley

Rusko 

Musikgruppen:

 The Rolling Stones

Tokio Hotel

Musikstile: 

Dubstep 

Hip-Hop 

Pop-Rock 

R&B 

Reggae 

Rock 

Rock & Roll

Hans Jünger: Geschichte rückwärts



Rockmusik-Puzzle - Lösung

Woo Boost 

(2010)

Rusko 

(geb. 1985)

Dubstep10er

Durch den Monsun

(2005)

Tokio Hotel 

(gegr. 2001)

Pop-Rock00er

Without You 

(1994)

Mariah Carey 

(geb. 1970)

R&B90er

The Message 

(1982)

Grandmaster Flash 

(geb. 1958)

Hip-Hop80er

Get Up, Stand Up 

(1973)

Bob Marley 

(1945-1981)

Reggae70er

Satisfaction

(1965)

The Rolling Stones 

(gegr. 1962)

Rock60er

Hound Dog 

(1956) -

Elvis Presley 

(1935-1977)

Rock & Roll50er

SongtitelMusikerIn / MusikgruppeMusikstilDekade

Musikbeispiele auf www.youtube.com:

 „Elvis Presley - Hound Dog (Audio)“ (ElvisPresleyVEVO 4. 6. 2013)

 „The Rolling Stones - (I Can't Get No) Satisfaction (Official Lyric Video)“ (ABKCOVEVO 9. 7. 2015)

 „Bob Marley - Get Up Stand Up [HQ Sound]“ (mausmausmaus1 15. 3. 2008)

 „Grandmaster Flash & The Furious Five - The Message (Official Video)“ (Sugarhill Records 24. 8. 2015)

 „Without You“ (Mariah Carey 11. 8. 2015)

 „Tokio Hotel - Durch Den Monsun“ (Tokio Hotel 8. 10. 2009)

 „Rusko - Woo Boost [Music Video]“ (Mad Decent 15. 3. 2010)
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